平成 18 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名 コ ス モ ･ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 原 田 正 憲

（コード番号：３３８６）

問 合 せ 先 常務取締役総務部長 柴 沼 篤 夫

（ TEL. 03-5632-9600）

組織変更と人事異動のお知らせ

平成 18 年４月１日付にて下記の組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１． 組織変更

輸出取引の拡大、機器販売の強化および企業向け販売強化をはかるため、下記のとおり組織変更を実

施いたします。

(１) 営業本部に「営業推進部」、「海外営業部」を新設し、営業部と合わせ３部体制とする。

「営業推進部」は営業総括業務、機器販売、企業向け販売推進業務を担当する。

「海外営業部」は輸出に関する営業業務を担当する。

   (２) 組織図

      別紙のとおり。

２. 人事異動

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田 中  知
営業本部

取締役 営業推進部長

営業本部

取締役 営業部長

船 戸  俊 明
営業本部

営業部長

営業本部 営業部

西日本営業グループ長

丸 藤  茂
営業本部

海外営業部長
業務部長

太田 由喜夫 業務部長
営業本部

販売促進総括グループ長

以上

株主総会

監査役会

取締役会

社長

幹部会

経営企画室

総務部

業務部

製品情報部

営業本部

開発部

総務グループ

経理グループ

財務グループ

情報システムグループ

受注グループ

発注グループ

配送センター

プライマリ・サポート
グループ

マーケティング
コミュニケーションズ

グループ

営業推進グループ

機器担当スタッフ

営業部

東日本営業グループ

西日本営業グループ

創薬支援グループ

企業担当スタッフ

2006年４月１日 より

輸出グループ

営業推進部

海外営業部

(別紙)

【コスモ・バイオ株式会社 組織図】